СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении базовой ставки годовой начальной цены договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности городского поселения «Город Краснокаменск», или на земельном участке на территории городского поселения «Город Краснокаменск», государственная собственность на который не разграничена

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «28» апреля 2022 года

В целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 16.03.2016 № 277 «Об утверждения Положения о порядке проведения торгов (аукционов) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского поселения «Город Краснокаменск», принимая во внимание отчет об оценке рыночной стоимости от 14.02.2022 № 2022-025, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет городского поселения «Город Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Установить базовую ставку годовой начальной цены договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, расположенной на земельном участке площадью 1 кв.м, находящемся в муниципальной собственности городского поселения «Город Краснокаменск», или на земельном участке на территории городского поселения «Город Краснокаменск», государственная собственность на который не разграничена в размере 1 00 (одна тысяча девятьсот) рублей в год без учета НДС.

	2.  Направить настоящее Решение Главе городского поселения «Город Краснокаменск» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

	«28» апреля  2022 года

	Заместитель председателя Совета городского поселения
«Город Краснокаменск»
И. В. Мерескин

	(подпись)   М.П

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«28» апреля 2022 года
№  21

Глава городского поселения
«Город Краснокаменск»
И. Г. Мудрак

	(подпись)   М.П.